Minia
M
od
ul
ár
ní
 p
ří

n	Šířka: 9 mm.
Ith = 20 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
20
AC/DC 230 V RSI-20-20-X230-M OEZ:43162 1 0,130 1
AC/DC 24 V RSI-20-20-X024-M OEZ:43163 1 0,130 1
11
AC/DC 230 V RSI-20-11-X230-M OEZ:43164 1 0,130 1
AC/DC 24 V RSI-20-11-X024-M OEZ:43165 1 0,130 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Ith = 25 A
Řazení kontaktů
NO NC 1)
Jmenovité
ovládací napětí Uc
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
40
AC/DC 230 V RSI-25-40-X230-M OEZ:43166 2 0,250 1
AC/DC 24 V RSI-25-40-X024-M OEZ:43167 2 0,250 1
31
AC/DC 230 V RSI-25-31-X230-M OEZ:43168 2 0,250 1
AC/DC 24 V RSI-25-31-X024-M OEZ:43169 2 0,250 1
1) NO - zapínací kontakt, NC - rozpínací kontakt.
Pomocný spínač PS-RSI-1100
Příslušenství
Typ Objednací